
quinta-feira, 5 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

Aviso de Abertura Tomada de Preços Nº 002/2015 

OBJETO: Contratação de Empresa de engenharia para a reforma e ampliação 
da Câmara Municipal de Riacho de Santana, sob o regime de menor preço 
global. Abertura: 20/02/15, às 08:00 hs. O Edital poderá ser adquirido na Sede 
da Câmara Municipal, Centro, Riacho de Santana – Ba. Riacho de Santana, 
Bahia, 05/02/2015. Pedro de Souza Alves – Presidente da CPL. 

 

Aviso de Abertura Tomada de Preços Nº 003/2015 

OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras, peças e serviços para manutenção da 
frota de veículos da Câmara Municipal de Riacho de Santana, sob o regime de 
menor preço global por Lote. Abertura: 20/02/15, às 10:00 hs. O Edital poderá 
ser adquirido na Sede da Câmara Municipal, Centro, Riacho de Santana – Ba. 
Riacho de Santana, Bahia, 05/02/2015. Pedro de Souza Alves – Presidente da 
CPL. 

 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

757670B4620BCD0AD408A4C49D115FA8


		2015-02-05T09:41:43-0300




